
Uchwała Nr   106/XI/2021 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  30 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju dotyczącego: 
sposobu ustalenia wysokości opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej organizowanej 
przez Międzygminny Związek Komunikacyjnyz siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju 
  
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U  
z 2021 roku, poz. 1372), art.34a ust. 2  ustawy z dni a 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 8) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Związku w sprawie sposobu ustalenia 
wysokości opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej organizowanej przez 
Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

§ 2. Przedstawić Zgromadzeniu Związku projekt uchwały, o którym mowa w § 1. 
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 Zgodnie z ustawą prawo przewozowe z dni a 15 listopada 1984 r (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 8) „przypadku stwierdzenia braku odpowiedniego dokumentu przewozu upoważniona 
przez organizatora osoba wystawia wezwanie do zapłaty opłaty dodatkowej wraz                              
z właściwą należnością za przewóz. W obecnie obowiązującej  Uchwale nr 13/VI/2014 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą Jastrzębiu-Zdroju   
z dn. 15 października 2014 r. dotyczącej określenia sposobu ustalenia opłaty dodatkowej, 
nie ujęto opłaty za przewoźne oraz zapisu o obniżeniu wysokości opłaty dodatkowej o 30% 
w przypadku jej uregulowania w terminie do 7 dni od wystawienia wezwania. W projekcie 
uchwały zawarto takie zapisy. 
 
 


